Nome: SoluzioniDal numero alle parole (fino a 1000)

Matematica www.CommonCoreSheets.it
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Scrivi il numero in parola

1) 51 cinquantuno

2) 10 dieci

3) 237 duecento trentasette

4) 39 trentanove

5) 451 quattrocento cinquantuno

6) 10 dieci

7) 695 seicento novantacinque

8) 120 cento venti

9) 87 ottantasette

10) 74 settantaquattro

11) 676 seicento settantasei

12) 869 ottocento sessantanove

13) 89 ottantanove

14) 72 settantadue

15) 52 cinquantadue

16) 13 tredici

17) 109 cento nove

18) 744 settecento quarantaquattro

19) 662 seicento sessantadue

20) 445 quattrocento quarantacinque